

Konu: Yaz Tatili ve 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Başlangıcı

Sayın Velimiz, Sevgili Öğrencimiz,

GEN Gelecek Nesiller Koleji olarak 2022-2023 Eğitim Öğretim yılını 16 Haziran 2023 Cuma günü tamamlıyor olacağız. 37 yıllık tecrübemizle, GEN markası çatısı altındaki 4. yılımızda, verimli bir eğitim öğretim yılı geçirdiğimize inanıyoruz. Sahip olduğumuz ilerici vizyon ve deneyim; uzun zamandır beraber çalıştığımız alanında uzman öğretmenlerimiz, eğitim koordinatörlerimiz, yöneticilerimiz, yayın grubumuz ve diğer tüm çalışanlarımız sayesinde, okulda sağladığımız tam donanımlı örgün eğitim öğretim başarılı bir şekilde gerçekleşti. Tüm seviyelerde planlanan müfredatımız, başta öğretmenlerimizin üstün emeği olmak üzere, iç disiplinini kaybetmeden her gün okula hazırlıklı gelen öğrencilerimizin, evde öğrencilerin tüm eğitim sürecini takip eden velilerimizin desteği ve dayanışması ile başarıyla tamamlandı. Bu süreç içerisinde velilerimizin de memnuniyet dolu geri bildirimleri ile çalışmalarımızı heyecanla ilerletmeye ve programlarımızı geliştirmeye devam ediyoruz.

2022-2023 Eğitim öğretim yılını tamamlarken, okuldan alacağınız karne dosyası içerisinde sizlere basılı veya dijital olarak gönderilecek dokümanları aşağıda bilgilerinize sunmak isteriz;

- **2022-2023 Eğitim öğretim yılı karnesi** 16 Haziran 2023 tarihinde okullarımızda öğrencilerimize karne dosyası ile basılı olarak verilecektir.
- K12Net uygulamasından 5.sınıftan 12.sınıfa kadar tüm öğrencilerimizin yıl boyunca katıldığınız GETA ve deneme sınavları sonuçlarının yer aldığı **Bilgi Haritası ve Kazanım Analizi dijital olarak** gönderilecektir.
- Rehberlik birimimiz tarafından **Yaz Tatili Bülteni** dijital olarak paylaşılacaktır. (8 ve 12.sınıflar hariç)
- **Yaz Tatili Ödev Kitapları** (5, 6, 7.sınıflar için Temel Dersler ve İngilizce'den olmak üzere 2 kitap) okulumuzdan teslim edilecektir.

Sizleri yaz tatili döneminde okullarımızda öğrencilerimiz için gerçekleşecek programlar hakkında kısaca bilgilendirmek isteriz.

Kanada Merkezli Çift Diploma Programı Yaz Okulu, 14 Ağustos - 8 Eylül 2023 tarihleri arasında gerçekleşecektir. Çift Diploma Programına katılmak isteyen 11 ve 12.sınıf öğrencilerimizin kayıt olmak ve İngilizce Dil Yeterlilik Sınavına katılmak için okul idaresi ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKULA BAŞLANGIÇ PROGRAMLARI

2023-2024 Eğitim öğretim yılı planlarımızı, MEB'in açıklamaları doğrultusunda gerçekleştiriyor ve geliştiriyoruz. MEB tarafından duyurulduğu gibi, **eğitim öğretim yılı 11 Eylül 2023 Pazartesi günü başlayacaktır.**

Avrupa Dil Çerçevesi Programı (CEFR) esas alınarak hazırlanan GEN Koleji İngilizce Dil Eğitim Programının hedeflerini en üst seviyede gerçekleştirebilmek adına **5, 6, 7. sınıf seviyelerinde, 28 Ağustos 2023** tarihi itibarıyla **2 haftalık Yabancı Diller Hızlandırma Programı** uygulanacaktır. Bu programa okulumuza **devlet okulundan nakil gelerek kayıt olan 5, 6, 7. Sınıf öğrencilerimiz** davetlidir. Program dahilinde **ağırlıklı İngilizce eğitiminin yanı sıra 2. yabancı dil Almanca ve Kodlama eğitimi** verilecektir. GEN Koleji 4. sınıftan 5. sınıfa geçen, 8. sınıftan 9. sınıfa geçen öğrencilerimize ise **İngilizce Seviye Tespit Sınavı 12 Eylül 2023** tarihinde uygulanacaktır. İngilizce Seviye Tespit Sınavı

sonucunda, öğrencilerin yıl boyunca devam edecekleri “İngilizce Seviye Sınıfları” oluşturulacak ve İngilizce ders kitapları, ilgili dil seviyelerindeki öğrenciler için hazırlanacaktır.

GEN Kolejinde MEB programıyla beraber Sınava Hazırlık Programı yürüttüğümüz **8 ve 12.sınıf öğrencilerimiz 23 Ağustos 2023 Çarşamba, 11.sınıf öğrencilerimiz 28 Ağustos Pazartesi günü itibariyle GEN Koleji LGS, TYT, YKS Hızlandırma Programına katılacak ve 8 Eylül 2023'e kadar yoğun bir çalışma yürütecektir.** Programın ilk günü öğrencilerimize **Hazırbulunuşluk Sınavı** uygulanacaktır. Hızlandırma Programı ile ilgili detaylı bilgi ilgili sınıf seviyelerindeki öğrenci ve velilerimize ilerleyen günlerde iletilecektir.

Ortaokul 5.sınıf öğrencilerimiz için, okul açılış tarihinden önceki hafta **Oryantasyon Programı** gerçekleştirilecektir ve öğrencilerimizin okul hayatına rahatça alışmaları sağlanacaktır.

Öğrencilerimizin 2023-2024 eğitim öğretim yılına hazırbulunuşluk düzeyini ölçmek adına **5, 6, 7, 9, 10.sınıf öğrencilerine 11 Eylül 2023 Pazartesi günü Hazırbulunuşluk Sınavı uygulanacaktır.**

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI FORMA VE YAYIN BİLGİLENDİRMESİ

2023-2024 Eğitim öğretim yılı **Forma** satışları **14 Ağustos 2023'te** başlayacaktır. Forma satışı **www.gengezegeni.com** web sitemizden gerçekleştirilecektir. Web sitemizde formaların beden ölçüm tablosu yer almaktadır. Ayrıca formaları denemek isteyen öğrencilerimiz okullarımızda kurulan **GEN Pop-up Store'u** ziyaret ederek, bedenleri belirleyerek okuldan sipariş oluşturabilirler.

Eğitim yılı boyunca kullanılacak olan **GEN Koleji Yayın Paketi** (Kaynak Yayınlar, Yabancı Dil Yayınları, Okuma Kitapları, GEN Yayınları, Dijital Üyelikler, Uygulamalı Ürünler) okulun açıldığı **ilk hafta öğrencilere okuldan verilecektir.** Sınava hazırlık grubu olan 8,11, 12.sınıf öğrencilerine hızlandırma döneminde kullanılacak kaynak yayınlar hızlandırma programının ilk gününde verilecektir.

Tüm sınıf seviyelerinde gerçekleştirilecek **GEN Koleji 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Okula Başlangıç Programı** bir sonraki sayfada tarafınıza sunulmuştur.

Sağlıklı ve başarılı geçen bir eğitim öğretim yılının ardından gelen yaz tatilinin sonunda, GEN Koleji öğretmenleri ve yöneticileri olarak, öğrencilerimizle ve sizlerle okullarımızda buluşmayı heyecanla bekliyor olacağız. Güzelce dinlendiğiniz, bolca eğlendiğiniz ve keşfederek öğrendiğiniz güzel bir yaz tatili diliyoruz.

Saygılarımızla,

GEN Koleji
Genel Müdürlüğü

GEN Gelecek Nesiller Koleji
2023 - 2024 Eğitim Öğretim Yılı Okula Başlangıç Programları

	İngilizce Hızlandırma Programı	Sınava Hazırlık Programı	Veli-Öğretmen Tanışması (Randevulu) / Öğrenci Oryantasyonu
5.Sınıf	28 Ağustos - 8 Eylül		Veli: 5-6 Eylül Öğrenci: 7-8 Eylül
6.Sınıf	28 Ağustos - 8 Eylül		
7.Sınıf	28 Ağustos - 8 Eylül		
8.Sınıf		23 Ağustos - 8 Eylül	
9.Sınıf			
10.Sınıf			
11.Sınıf		28 Ağustos - 8 Eylül	
12.Sınıf		23 Ağustos - 8 Eylül	